
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ HỘ ĐỘ 

 

Số:   114   /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                          Hộ Độ, ngày  25  tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ điều tra 

 thu nhập bình quân đầu người năm 2024 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Công văn số 1599/UBND- TK ngày 16/7/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Lộc Hà về việc điều tra thu nhập bình quân đầu người cấp xã năm 2024; 

Xét đề nghị của Văn phòng Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ điều viên điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 

2024 của xã Hộ Độ gồm các ông, bà có tên sau: 

1.  Bà Phan Thị Huyền VP- TK -Tổ trưởng 

2.  Bà Lê Thị Dung Thôn Vĩnh Phú - Điều tra viên 

3.  Bà Đặng Thị Giang Thôn Nam Hà - Điều tra viên 

4.  Bà Quách Thị Nhàn Thôn Vĩnh Phú - Điều tra viên 

5.  Bà Trần Thị Đức Thôn Vĩnh Phú - Điều tra viên 

Điều 2. Tổ trưởng có nhiệm vụ hướng dẫn điều tra viên trong quá trình điều 

tra, phát hiện sai sót để kịp thời khắc phục. 

Giao cho bộ phận tài chính ngân sách cân đối để hỗ trợ kinh phí cho điều tra 

viên, kinh phí hỗ trợ tính theo số lượng phiếu điều tra thực tế. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND – UBND, các ông (bà) có tên tại điều 1 thi hành theo Quyết 

định. 
 

    Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

            



 

                      Trương Bá Khanh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-06T10:22:00+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-08-06T14:52:58+0700




